
2. Süd Ost Cup 2017 Fr 06.01.2017 14:24
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1  OEScore2003  © Stephan Krämer 2008 

 Pl  Stnr  Name  Verein  Pkt  Zeit  Str  Xtra  Erg
 A-50min  (14)  50:00 min  41 P  660 Pkt

 1  Kubelka Stefan  Leibnitzer AC  530  53:05  -40  490
 40(10)  37(10)  34(20)  31(30)  100(10)  33(20)  36(10)  35(30)  38(10)  47(10)  46(10)  65(10)  54(10)  64(20)  67(30)  79(20)

 1:08  2:17  3:17  6:03  7:33  8:47  9:43  12:05  13:25  14:59  17:22  18:20  21:53  23:24  25:13  27:50
 1:08  1:09  1:00  2:46  1:30  1:14  0:56  2:22  1:20  1:34  2:23  0:58  3:33  1:31  1:49  2:37

 74(20)  71(20)  70(20)  59(20)  72(30)  62(30)  61(10)  55(10)  50(10)  43(10)  48(10)  45(10)  52(20)  53(10)  81(30)  99(10)
 30:02  30:26  31:35  35:16  38:13  40:29  41:22  43:03  43:24  45:47  46:38  47:44  48:49  49:26  51:20  52:36

 2:12  0:24  1:09  3:41  2:57  2:16  0:53  1:41  0:21  2:23  0:51  1:06  1:05  0:37  1:54  1:16
 Z

 53:05
 0:29

 2  Peter Mathias  OLC Graz  490  51:19  -20  470
 40(10)  37(10)  31(30)  100(10)  33(20)  36(10)  35(30)  38(10)  46(10)  64(20)  67(30)  79(20)  74(20)  71(20)  70(20)  60(10)

 0:54  2:09  6:51  7:41  8:53  10:34  12:29  14:27  16:35  20:32  22:02  23:51  26:05  26:31  27:37  30:26
 0:54  1:15  4:42  0:50  1:12  1:41  1:55  1:58  2:08  3:57  1:30  1:49  2:14  0:26  1:06  2:49

 59(20)  72(30)  62(30)  61(10)  55(10)  50(10)  43(10)  45(10)  52(20)  53(10)  58(10)  81(30)  99(10)  Z
 32:17  35:40  37:54  39:10  40:40  40:57  43:14  45:13  46:20  46:57  48:07  49:22  50:46  51:19

 1:51  3:23  2:14  1:16  1:30  0:17  2:17  1:59  1:07  0:37  1:10  1:15  1:24  0:33
 3  Holper Leo  OC Fürstenfeld  490  51:21  -20  470

 45(10)  48(10)  43(10)  51(20)  56(10)  62(30)  61(10)  59(20)  60(10)  70(20)  71(20)  74(20)  67(30)  64(20)  46(10)  38(10)
 1:17  2:14  3:24  4:05  5:52  7:32  8:29  10:46  13:12  15:13  16:08  16:58  18:36  20:25  25:16  27:43
 1:17  0:57  1:10  0:41  1:47  1:40  0:57  2:17  2:26  2:01  0:55  0:50  1:38  1:49  4:51  2:27

 35(30)  36(10)  33(20)  100(10)  31(30)  34(20)  37(10)  40(10)  44(30)  57(10)  58(10)  81(30)  99(10)  Z  *67
 29:18  31:41  32:49  34:00  35:34  38:22  39:32  41:41  44:41  46:24  47:05  49:05  50:43  51:21  18:40

 1:35  2:23  1:08  1:11  1:34  2:48  1:10  2:09  3:00  1:43  0:41  2:00  1:38  0:38
 4  Pfeifer Chris  OLC Graz  520  54:30  -50  470

 40(10)  37(10)  34(20)  31(30)  100(10)  33(20)  36(10)  35(30)  38(10)  65(10)  46(10)  54(10)  64(20)  79(20)  74(20)  71(20)
 0:54  1:53  3:30  5:40  6:50  7:55  8:50  10:38  12:03  13:25  14:32  18:22  19:53  22:15  24:38  25:01
 0:54  0:59  1:37  2:10  1:10  1:05  0:55  1:48  1:25  1:22  1:07  3:50  1:31  2:22  2:23  0:23

 70(20)  67(30)  60(10)  59(20)  55(10)  50(10)  47(10)  51(20)  43(10)  45(10)  52(20)  44(30)  57(10)  58(10)  81(30)  99(10)
 26:04  27:10  29:54  31:50  33:38  33:57  35:46  40:35  41:37  45:40  46:46  48:35  50:28  51:07  52:24  53:54

 1:03  1:06  2:44  1:56  1:48  0:19  1:49  4:49  1:02  4:03  1:06  1:49  1:53  0:39  1:17  1:30
 Z

 54:30
 0:36

 5  Renner Wilfried  OLC Graz  420  50:40  -10  410
 40(10)  37(10)  31(30)  100(10)  33(20)  36(10)  35(30)  38(10)  65(10)  46(10)  47(10)  50(10)  55(10)  59(20)  61(10)  62(30)

 1:14  4:29  9:31  10:58  12:04  13:40  15:41  17:14  19:07  20:13  22:23  24:47  25:22  27:03  29:13  30:01
 1:14  3:15  5:02  1:27  1:06  1:36  2:01  1:33  1:53  1:06  2:10  2:24  0:35  1:41  2:10  0:48

 56(10)  51(20)  43(10)  48(10)  45(10)  53(10)  52(20)  44(30)  57(10)  58(10)  81(30)  99(10)  Z
 32:34  35:16  36:22  37:30  38:56  39:51  40:55  43:08  45:37  46:22  48:06  50:01  50:40

 2:33  2:42  1:06  1:08  1:26  0:55  1:04  2:13  2:29  0:45  1:44  1:55  0:39
 6  Kroboth Alexander  Leibnitzer AC  360  46:57  360

 37(10)  34(20)  31(30)  100(10)  33(20)  35(30)  38(10)  65(10)  47(10)  50(10)  55(10)  61(10)  62(30)  56(10)  51(20)  43(10)
 4:18  5:38  8:00  10:38  11:53  15:06  16:41  18:18  22:00  24:04  24:58  27:00  27:49  29:53  32:31  33:36
 4:18  1:20  2:22  2:38  1:15  3:13  1:35  1:37  3:42  2:04  0:54  2:02  0:49  2:04  2:38  1:05

 48(10)  45(10)  53(10)  52(20)  58(10)  57(10)  81(30)  99(10)  Z
 34:51  36:24  37:26  38:32  40:10  41:04  44:11  46:03  46:57

 1:15  1:33  1:02  1:06  1:38  0:54  3:07  1:52  0:54
 7  Novak Lukas  Leibnitzer AC  500  1:06:48  -170  330

 40(10)  37(10)  34(20)  31(30)  100(10)  33(20)  36(10)  35(30)  38(10)  65(10)  46(10)  54(10)  64(20)  67(30)  79(20)  74(20)
 1:18  2:52  4:43  8:43  10:13  11:52  14:53  17:11  18:55  20:42  22:50  27:40  29:54  32:04  34:40  37:14
 1:18  1:34  1:51  4:00  1:30  1:39  3:01  2:18  1:44  1:47  2:08  4:50  2:14  2:10  2:36  2:34

 71(20)  70(20)  60(10)  72(30)  62(30)  61(10)  55(10)  50(10)  51(20)  43(10)  48(10)  45(10)  52(20)  53(10)  99(10)  Z
 37:41  38:57  41:57  45:42  48:19  49:18  51:08  51:49  55:07  56:11  58:04  59:23  1:00:39  1:01:32  1:06:10  1:06:48

 0:27  1:16  3:00  3:45  2:37  0:59  1:50  0:41  3:18  1:04  1:53  1:19  1:16  0:53  4:38  0:38
 8  Scheikl Gottfried  OC Fürstenfeld  310  51:56  -20  290

 40(10)  37(10)  33(20)  36(10)  35(30)  38(10)  65(10)  46(10)  60(10)  59(20)  55(10)  50(10)  47(10)  39(10)  48(10)  45(10)
 1:37  3:10  5:07  7:48  10:08  12:51  14:54  15:57  21:27  24:01  26:16  26:42  29:19  32:53  37:16  38:50
 1:37  1:33  1:57  2:41  2:20  2:43  2:03  1:03  5:30  2:34  2:15  0:26  2:37  3:34  4:23  1:34

 52(20)  44(30)  57(10)  58(10)  81(30)  99(10)  Z
 40:35  43:24  46:14  47:00  49:22  51:15  51:56

 1:45  2:49  2:50  0:46  2:22  1:53  0:41
 9  Friessnig Joachim  OC Fürstenfeld  430  1:03:14  -140  290

 48(10)  43(10)  51(20)  56(10)  62(30)  61(10)  72(30)  55(10)  50(10)  59(20)  60(10)  70(20)  71(20)  74(20)  67(30)  64(20)
 1:47  3:17  4:09  7:36  10:08  11:20  13:18  18:06  18:32  21:59  25:39  31:12  32:30  33:31  35:38  37:52
 1:47  1:30  0:52  3:27  2:32  1:12  1:58  4:48  0:26  3:27  3:40  5:33  1:18  1:01  2:07  2:14

 54(10)  31(30)  34(20)  44(30)  57(10)  58(10)  81(30)  99(10)  Z
 40:28  47:34  50:28  55:00  57:40  58:37  1:00:19  1:02:26  1:03:14

 2:36  7:06  2:54  4:32  2:40  0:57  1:42  2:07  0:48
 10  Trummer Herfried  OC Fürstenfeld  330  58:21  -90  240

 40(10)  37(10)  34(20)  31(30)  100(10)  33(20)  36(10)  35(30)  38(10)  65(10)  54(10)  64(20)  67(30)  70(20)  71(20)  74(20)
 1:35  4:25  6:13  10:31  12:35  15:10  17:07  20:04  22:11  24:19  29:55  32:37  35:55  38:11  39:25  40:47
 1:35  2:50  1:48  4:18  2:04  2:35  1:57  2:57  2:07  2:08  5:36  2:42  3:18  2:16  1:14  1:22

 61(10)  62(30)  99(10)  Z
 47:41  48:49  57:27  58:21

 6:54  1:08  8:38  0:54
 11  Erzen Boris  Skofjeloski orientacijski klub  250  51:11  -20  230

 40(10)  37(10)  34(20)  31(30)  100(10)  33(20)  35(30)  38(10)  47(10)  39(10)  45(10)  52(20)  53(10)  58(10)  81(30)  99(10)
 2:25  5:03  7:14  11:19  12:48  14:46  18:41  21:14  25:01  28:55  41:36  43:04  43:53  46:08  48:52  50:36
 2:25  2:38  2:11  4:05  1:29  1:58  3:55  2:33  3:47  3:54  12:41  1:28  0:49  2:15  2:44  1:44

 Z
 51:11
 0:35

 12  Friessnig Armin  OC Fürstenfeld  300  59:28  -100  200
 40(10)  41(20)  39(10)  47(10)  50(10)  55(10)  59(20)  72(30)  61(10)  62(30)  56(10)  51(20)  43(10)  48(10)  45(10)  52(20)

 2:19  5:34  8:52  14:52  19:45  20:33  23:21  31:22  34:33  35:40  39:10  42:19  43:43  45:08  46:36  48:15
 2:19  3:15  3:18  6:00  4:53  0:48  2:48  8:01  3:11  1:07  3:30  3:09  1:24  1:25  1:28  1:39

 53(10)  58(10)  81(30)  99(10)  Z
 49:10  52:18  57:01  58:41  59:28

 0:55  3:08  4:43  1:40  0:47



2. Süd Ost Cup 2017 Fr 06.01.2017 14:24
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2  OEScore2003  © Stephan Krämer 2008 

 Pl  Stnr  Name  Verein  Pkt  Zeit  Str  Xtra  Erg
 A-50min  (14)  50:00 min  41 P  660 Pkt  (Forts.)

 13  Kailbauer Eva  OC Fürstenfeld  250  55:05  -60  190
 45(10)  48(10)  43(10)  51(20)  56(10)  62(30)  61(10)  72(30)  60(10)  59(20)  55(10)  50(10)  47(10)  39(10)  58(10)  81(30)

 2:01  3:27  5:21  6:36  9:36  13:01  14:20  16:57  23:38  28:28  30:20  30:59  33:32  38:51  46:31  52:25
 2:01  1:26  1:54  1:15  3:00  3:25  1:19  2:37  6:41  4:50  1:52  0:39  2:33  5:19  7:40  5:54

 99(10)  Z
 54:21  55:05

 1:56  0:44
 14  Sladic Roman  Skofjeloski orientacijski klub  140  49:39  140

 40(10)  39(10)  50(10)  55(10)  56(10)  51(20)  43(10)  48(10)  45(10)  52(20)  53(10)  99(10)  Z
 2:27  15:43  23:10  24:06  28:24  33:40  35:41  37:59  40:25  42:39  44:02  48:40  49:39
 2:27  13:16  7:27  0:56  4:18  5:16  2:01  2:18  2:26  2:14  1:23  4:38  0:59

 B-40min  (16)  40:00 min  28 P  450 Pkt
 1  Allwinger Herwig  Leibnitzer AC  260  38:15  260

 48(10)  51(20)  56(10)  61(10)  72(30)  74(20)  71(20)  70(20)  59(20)  55(10)  50(10)  39(10)  52(20)  58(10)  81(30)  99(10)
 1:14  2:43  5:16  8:08  10:03  15:16  15:46  17:05  21:20  23:21  23:43  27:19  32:37  34:11  35:35  36:32
 1:14  1:29  2:33  2:52  1:55  5:13  0:30  1:19  4:15  2:01  0:22  3:36  5:18  1:34  1:24  0:57

 Z
 38:15

 1:43
 2  Kradischnig Günter  OLC Graz  250  43:43  -40  210

 45(10)  48(10)  51(20)  56(10)  61(10)  72(30)  59(20)  55(10)  50(10)  47(10)  39(10)  40(10)  44(30)  57(10)  58(10)  81(30)
 1:01  2:26  4:19  7:28  10:47  13:18  18:04  20:02  20:30  22:35  26:06  32:39  35:59  38:25  39:18  40:52
 1:01  1:25  1:53  3:09  3:19  2:31  4:46  1:58  0:28  2:05  3:31  6:33  3:20  2:26  0:53  1:34

 99(10)  Z  *45
 42:54  43:43  1:03

 2:02  0:49
 3  Lerchegger Maximilian  Leibnitzer AC  240  43:08  -40  200

 45(10)  48(10)  51(20)  56(10)  50(10)  55(10)  47(10)  46(10)  35(30)  33(20)  34(20)  37(10)  41(20)  58(10)  81(30)  99(10)
 1:11  2:38  4:16  7:17  9:49  10:15  12:07  14:26  20:20  23:13  27:32  28:42  33:44  39:22  40:57  42:31
 1:11  1:27  1:38  3:01  2:32  0:26  1:52  2:19  5:54  2:53  4:19  1:10  5:02  5:38  1:35  1:34

 Z  *65
 43:08  16:30

 0:37
 4  Scheikl Agnes  OC Fürstenfeld  240  45:12  -60  180

 45(10)  48(10)  51(20)  56(10)  61(10)  72(30)  74(20)  71(20)  70(20)  59(20)  55(10)  50(10)  47(10)  35(30)  39(10)  Z
 1:39  3:29  5:13  7:51  11:04  13:58  19:07  19:56  21:08  25:58  28:16  28:49  30:51  34:34  38:07  45:12
 1:39  1:50  1:44  2:38  3:13  2:54  5:09  0:49  1:12  4:50  2:18  0:33  2:02  3:43  3:33  7:05

 5  Allwinger Judit  Leibnitzer AC  180  40:21  -10  170
 48(10)  51(20)  56(10)  59(20)  55(10)  50(10)  47(10)  39(10)  45(10)  52(20)  58(10)  81(30)  99(10)  Z

 2:42  5:10  9:04  13:33  16:15  16:48  19:24  24:04  30:55  33:05  35:14  37:09  39:25  40:21
 2:42  2:28  3:54  4:29  2:42  0:33  2:36  4:40  6:51  2:10  2:09  1:55  2:16  0:56

 6  Offner Willibald  HSV Graz  180  40:42  -10  170
 41(20)  39(10)  50(10)  55(10)  61(10)  56(10)  51(20)  48(10)  45(10)  52(20)  58(10)  81(30)  99(10)  Z

 5:45  8:23  15:20  16:04  18:32  22:31  25:40  28:30  30:20  32:17  35:14  37:33  38:33  40:42
 5:45  2:38  6:57  0:44  2:28  3:59  3:09  2:50  1:50  1:57  2:57  2:19  1:00  2:09

 7  Zeiner Dora  OLC Graz  150  35:20  150
 40(10)  50(10)  55(10)  51(20)  48(10)  45(10)  52(20)  58(10)  57(10)  81(30)  99(10)  Z

 2:36  10:17  11:03  16:02  19:58  22:41  25:09  27:22  28:24  31:35  34:17  35:20
 2:36  7:41  0:46  4:59  3:56  2:43  2:28  2:13  1:02  3:11  2:42  1:03

 8  Maier Marie  OLC Graz  160  40:45  -10  150
 40(10)  44(30)  57(10)  58(10)  81(30)  45(10)  50(10)  55(10)  59(20)  48(10)  99(10)  Z

 1:19  6:40  9:30  10:20  12:07  15:18  26:46  27:18  29:13  35:03  40:09  40:45
 1:19  5:21  2:50  0:50  1:47  3:11  11:28  0:32  1:55  5:50  5:06  0:36

 9  Allwinger Herwig jun.  Leibnitzer AC  270  52:08  -130  140
 45(10)  48(10)  51(20)  56(10)  61(10)  72(30)  70(20)  71(20)  74(20)  59(20)  55(10)  50(10)  47(10)  39(10)  52(20)  81(30)

 1:18  2:32  4:29  7:39  11:00  13:08  18:58  20:13  21:46  28:51  31:12  31:39  34:06  38:31  45:39  48:32
 1:18  1:14  1:57  3:10  3:21  2:08  5:50  1:15  1:33  7:05  2:21  0:27  2:27  4:25  7:08  2:53

 99(10)  Z
 51:25  52:08

 2:53  0:43
 10  Jöbstl Gerhard  OLC Graz  130  41:02  -20  110

 40(10)  37(10)  33(20)  35(30)  46(10)  59(20)  55(10)  50(10)  56(10)  Z
 2:07  4:03  6:22  10:36  18:53  25:32  28:59  30:37  33:24  41:02
 2:07  1:56  2:19  4:14  8:17  6:39  3:27  1:38  2:47  7:38

 11  Allwinger Tünde  Leibnitzer AC  160  44:05  -50  110
 40(10)  37(10)  34(20)  33(20)  35(30)  39(10)  52(20)  81(30)  99(10)  Z

 2:38  5:42  9:53  13:33  19:26  24:47  36:10  39:27  40:42  44:05
 2:38  3:04  4:11  3:40  5:53  5:21  11:23  3:17  1:15  3:23

 12  Blaha Franz  HSV Graz  100  39:12  100
 40(10)  45(10)  52(20)  58(10)  57(10)  44(30)  99(10)  Z

 3:40  8:28  10:16  13:27  14:39  17:54  36:55  39:12
 3:40  4:48  1:48  3:11  1:12  3:15  19:01  2:17

 13  Fink Karl  OLC Graz  70  41:56  -20  50
 50(10)  55(10)  45(10)  52(20)  58(10)  99(10)  Z
 25:12  26:22  33:13  34:53  37:31  40:53  41:56
 25:12  1:10  6:51  1:40  2:38  3:22  1:03

 14  Hartlieb Heimo  Leibnitzer AC  100  55:29  -160  0
 52(20)  45(10)  48(10)  39(10)  33(20)  41(20)  99(10)  Z

 3:34  5:32  7:22  17:45  21:26  43:48  54:26  55:29
 3:34  1:58  1:50  10:23  3:41  22:22  10:38  1:03

 15  Immervoll Christopher  SU Schöckl Orienteering  220  1:03:14  -240  0
 40(10)  37(10)  34(20)  33(20)  35(30)  46(10)  70(20)  71(20)  74(20)  72(30)  52(20)  99(10)  Z

 1:31  4:36  9:13  12:35  16:46  21:44  29:21  31:44  33:10  41:21  56:50  1:02:13  1:03:14
 1:31  3:05  4:37  3:22  4:11  4:58  7:37  2:23  1:26  8:11  15:29  5:23  1:01

 16  Novak Heinz  Leibnitzer AC  200  1:03:24  -240  0
 44(30)  57(10)  58(10)  52(20)  45(10)  48(10)  51(20)  56(10)  55(10)  50(10)  47(10)  39(10)  81(30)  99(10)  Z

 8:42  13:57  15:18  18:44  20:43  22:45  25:41  30:16  32:59  33:53  38:35  44:30  58:45  1:02:26  1:03:24
 8:42  5:15  1:21  3:26  1:59  2:02  2:56  4:35  2:43  0:54  4:42  5:55  14:15  3:41  0:58
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Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3  OEScore2003  © Stephan Krämer 2008 

 Pl  Stnr  Name  Verein  Pkt  Zeit  Str  Xtra  Erg
 C-30min  (13)  30:00 min  20 P  280 Pkt

 1  Hofer Anna  OLC Graz  130  30:19  -10  120
 48(10)  43(10)  51(20)  45(10)  52(20)  53(10)  58(10)  81(30)  99(10)  Z

 6:25  9:41  10:42  18:17  20:20  21:27  24:02  26:58  29:31  30:19
 6:25  3:16  1:01  7:35  2:03  1:07  2:35  2:56  2:33  0:48

 2  Monsberger Elias  OC Fürstenfeld  140  31:27  -20  120
 40(10)  37(10)  33(20)  34(20)  44(30)  57(10)  58(10)  52(20)  53(10)  Z

 3:05  5:10  7:30  9:33  18:15  22:03  22:57  26:28  27:12  31:27
 3:05  2:05  2:20  2:03  8:42  3:48  0:54  3:31  0:44  4:15

 3  Prutsch Joel  OC Fürstenfeld  120  30:22  -10  110
 40(10)  45(10)  53(10)  52(20)  44(30)  57(10)  58(10)  48(10)  99(10)  Z

 2:37  5:01  6:43  8:05  13:38  16:40  17:38  21:58  28:08  30:22
 2:37  2:24  1:42  1:22  5:33  3:02  0:58  4:20  6:10  2:14

 4  Marth Raphael  OC Fürstenfeld  140  32:32  -30  110
 40(10)  43(10)  51(20)  48(10)  45(10)  52(20)  53(10)  58(10)  81(30)  99(10)  Z

 1:49  9:00  10:11  15:03  18:21  20:24  22:08  25:11  28:12  29:28  32:32
 1:49  7:11  1:11  4:52  3:18  2:03  1:44  3:03  3:01  1:16  3:04

 5  Hofer Rupert  OLC Graz  190  37:25  -80  110
 40(10)  37(10)  34(20)  33(20)  36(10)  38(10)  49(10)  50(10)  47(10)  43(10)  51(20)  48(10)  52(20)  53(10)  99(10)  Z

 1:14  3:16  6:06  7:55  9:12  12:36  14:47  19:21  21:27  25:43  26:33  28:47  33:19  34:14  36:47  37:25
 1:14  2:02  2:50  1:49  1:17  3:24  2:11  4:34  2:06  4:16  0:50  2:14  4:32  0:55  2:33  0:38

 6  Zeiner Elisabeth  OLC Graz  110  30:54  -10  100
 40(10)  52(20)  53(10)  45(10)  58(10)  57(10)  81(30)  99(10)  Z

 4:08  9:18  11:11  13:28  16:57  18:05  27:52  30:06  30:54
 4:08  5:10  1:53  2:17  3:29  1:08  9:47  2:14  0:48

 7  Reicher Paul  OLC Graz  90  29:33  90
 48(10)  43(10)  51(20)  53(10)  52(20)  58(10)  99(10)  Z

 3:18  5:50  6:48  20:33  21:49  25:21  28:43  29:33
 3:18  2:32  0:58  13:45  1:16  3:32  3:22  0:50

 8  Zapf Kilian  OC Fürstenfeld  80  22:30  80
 40(10)  37(10)  33(20)  34(20)  58(10)  99(10)  Z

 0:58  3:10  5:29  7:34  15:03  20:31  22:30
 0:58  2:12  2:19  2:05  7:29  5:28  1:59

 9  Zacharias Viktoria  Leibnitzer AC  60  27:23  60
 40(10)  43(10)  51(20)  48(10)  53(10)  Z

 3:21  8:04  9:38  15:37  19:47  27:23
 3:21  4:43  1:34  5:59  4:10  7:36

 10  Zeiner Harald  OLC Graz  110  40:54  -110  0
 40(10)  47(10)  49(10)  50(10)  43(10)  48(10)  45(10)  52(20)  53(10)  99(10)  Z

 3:15  17:36  19:25  22:15  26:21  28:02  29:49  31:48  32:43  40:04  40:54
 3:15  14:21  1:49  2:50  4:06  1:41  1:47  1:59  0:55  7:21  0:50

 11  Reimerth Gudrun  SU Schöckl Orienteering  100  49:23  -200  0
 40(10)  48(10)  45(10)  52(20)  53(10)  81(30)  99(10)  Z

 4:22  22:06  28:47  33:09  34:45  41:30  47:25  49:23
 4:22  17:44  6:41  4:22  1:36  6:45  5:55  1:58

 12  Auer Jasmine  Leibnitzer AC  100  51:42  -220  0
 40(10)  37(10)  34(20)  33(20)  36(10)  52(20)  53(10)  Z

 2:40  8:08  12:12  16:34  19:42  44:02  45:50  51:42
 2:40  5:28  4:04  4:22  3:08  24:20  1:48  5:52

 13  Proske Herwig  OC Fürstenfeld  190  52:49  -230  0
 40(10)  37(10)  43(10)  51(20)  48(10)  45(10)  53(10)  52(20)  44(30)  57(10)  58(10)  81(30)  99(10)  Z

 2:46  6:59  15:10  17:00  21:00  24:07  26:22  28:37  34:12  39:16  41:14  44:41  49:56  52:49
 2:46  4:13  8:11  1:50  4:00  3:07  2:15  2:15  5:35  5:04  1:58  3:27  5:15  2:53


